
192642-2017 Page 1/6

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.4.

I.3.

I.2.

I.1.

See the notice on TED website 192642-2017 - Zadávání
Spojené království/Velká Británie-Guildford: Kontejnery a nádoby na odpad a odpadky
OJ S 97/2017 20/05/2017
Oznámení o zahájení zadávacího řízení
Služby

Směrnice 2004/18/ES

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: University of Surrey

: Senate House, Stag HillPoštovní adresa
: GuildfordObec

: GU2 7XHPSČ
: Spojené královstvíZemě

: Patrick RobinsonK rukám
 E-mail: p.d.robinson@surrey.ac.uk

: +44 1483684226Tel.
Internetové adresy:
Obecná adresa veřejného zadavatele: https://www.surrey.ac.uk

:Další informace lze získat
na výše uvedené adrese
Zadávací dokumentaci a další dokumenty (včetně dokumentů k soutěžnímu dialogu a 

:k dynamickému nákupnímu systému) lze získat
na výše uvedené adrese

: Nabídky nebo žádosti o účast musí být zaslány na výše uvedené adrese

Druh veřejného zadavatele
Veřejnoprávní instituce

Hlavní předmět činnosti
Vzdělávání

Zadání zakázky jménem jiných veřejných zadavatelů
Veřejný zadavatel zadává zakázku jménem jiných veřejných zadavatelů: ne

Oddíl II: Předmět zakázky

Popis

Název přidělený zakázce veřejným zadavatelem
Provision of Waste Management and Associated Services.

Druh zakázky a místo provedení nebo dodání
Služby
Kategorie služeb č. 27: Jiné služby
Kód NUTS UKJ23 Surrey

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému
Oznámení se týká veřejné zakázky

Informace o rámcové smlouvě

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/192642-2017
mailto:p.d.robinson@surrey.ac.uk?subject=TED
https://www.surrey.ac.uk


192642-2017 Page 2/6

2)

1)

5)

4)

3)

2)

1)

II.3.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.9.

II.1.8.

II.1.7.

II.1.6.

II.1.5. Stručný popis zakázky nebo nákupu(ů)
To cover the provision of waste management services across the University of Surrey campus.

Kód ve společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV)
34928480 Kontejnery a nádoby na odpad a odpadky, , 90511000 Sběr odpadu 90514000 

, , Odstraňování odpadu recyklací 90533000 Správa skládky odpadů 90500000 Služby 
, související s likvidací odpadů a odpady 44613700 Nádoby na odpad

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ne

Části zakázky
Zakázka je rozdělena na části: ano
nabídky mohou být předkládány pro několik částí

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Rozsah veřejné zakázky

Celkové množství nebo rozsah
Uveďte odhadovanou hodnotu bez DPH: 3 500 000 GBP

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o obnovení zakázek

Doba trvání zakázky nebo lhůta pro dokončení
Doba trvání v měsících: 84 ( )ode dne zadání zakázky

Informace o částech
Část č.: 1
Název: Hazardous Chemical Waste

Stručný popis
Waste produced across all hazard classes including occasional Class 1.
Class 6.2 Infectious and Class 7 Radioactive are separate lots in this tender.

Kód ve společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV)
90520000 Zpracování radioaktivního, toxického, zdravotnického a nebezpečného odpadu

Množství nebo rozsah

Údaj o odlišné době trvání nebo datu zahájení/dokončení

Další informace o částech zakázky

Část č.: 2
Název: Clinical Waste

Stručný popis
Majority of waste produced is human healthcare research related but a growing proportion of 
the waste is animal origin (APB and animal health research).

Kód ve společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV)
90524000 Zpracování zdravotnického odpadu



192642-2017 Page 3/6

1)

5)

4)

3)

2)

1)

5)

4)

3)

2)

1)

5)

4)

3)

2)

1)

5)

4)

3) Množství nebo rozsah

Údaj o odlišné době trvání nebo datu zahájení/dokončení

Další informace o částech zakázky

Část č.: 3
Název: Radioactive Waste

Stručný popis
VLLW waste described in schedule 3 of EA permit.

Kód ve společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV)
90520000 Zpracování radioaktivního, toxického, zdravotnického a nebezpečného odpadu

Množství nebo rozsah

Údaj o odlišné době trvání nebo datu zahájení/dokončení

Další informace o částech zakázky

Část č.: 4
Název: General Waste and Recycling

Stručný popis
Waste and recyclable material produced from academic, non-academic and residential 
buildings and properties across Stag Hill and Manor Park campuses.

Kód ve společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV)
34928480 Kontejnery a nádoby na odpad a odpadky, , 44613700 Nádoby na odpad 90533000 
Správa skládky odpadů

Množství nebo rozsah

Údaj o odlišné době trvání nebo datu zahájení/dokončení

Další informace o částech zakázky

Část č.: 5
Název: Waste Electrical and Electronic Equipment (WEEE)

Stručný popis
Wide range of electrical equipment (mainly excluding IT) from academic non- academic and 
residential buildings, including Fluorescent tubes, batteries.

Kód ve společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV)
90513000 Odstraňování a čištění odpadu neklasifikovaného jako nebezpečný

Množství nebo rozsah

Údaj o odlišné době trvání nebo datu zahájení/dokončení

Další informace o částech zakázky

Část č.: 6
Název: Food Waste

Stručný popis
Food waste produced from academic, non-academic and residential buildings and catering 
outlets.



192642-2017 Page 4/6

IV.1.1.

IV.1.

III.3.2.

III.3.1.

III.3.

III.2.4.

III.2.3.

III.2.2.

III.2.1.

III.2.

III.1.4.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.1.

III.1.

5)

4)

3)

2) Kód ve společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV)
90513000 Odstraňování a čištění odpadu neklasifikovaného jako nebezpečný

Množství nebo rozsah

Údaj o odlišné době trvání nebo datu zahájení/dokončení

Další informace o částech zakázky

Oddíl III: Právní, ekonomické, finanční a technické informace

Podmínky vztahující se k zakázce

Požadované zálohy a záruky
None.

Hlavní podmínky financování a platební podmínky, případně odkaz na příslušná 
ustanovení, která tyto podmínky upravují
All financial conditions and payment arrangements will be set out in the tender documents.

Právní forma, kterou musí mít seskupení dodavatelů, jimž bude zakázka zadána
No specific legal form is required.

Podmínky realizace zakázky
Plnění zakázky podléhá zvláštním podmínkám: ano
uveďte popis těchto zvláštních podmínek: The performance of the contract is subject to key 
performance indicators to be agreed at contract award stage.

Podmínky účasti

Profesní kvalifikační předpoklady dodavatelů, včetně požadavků týkajících se 
registrace v profesních nebo jiných rejstřících 

Ekonomická a finanční způsobilost

Technická a odborná způsobilost
Seznam a stručný popis podmínek:
As specified in the tender documents.

Informace o vyhrazených zakázkách

Podmínky vztahující se na zakázky na služby

Informace o vyhrazení určité profesi

Informace o zaměstnancích odpovědných za realizaci zakázky
Povinnost uvádět jména a profesní kvalifikace zaměstnanců odpovědných za provedení 
dané zakázky.: ne

Oddíl IV: Řízení

Druh řízení

Druh řízení
Užší



192642-2017 Page 5/6

VI.4.3.

VI.4.2.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.2.

VI.1.

IV.3.8.

IV.3.7.

IV.3.6.

IV.3.5.

IV.3.4.

IV.3.3.

IV.3.2.

IV.3.1.

IV.3.

IV.2.2.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.3.

IV.1.2. Informace o omezeních počtu zájemců, kteří budou vyzvány k účasti v nabídkovém 
řízení

Informace o snížení počtu řešení nebo nabídek během jednání nebo dialogu

Kritéria pro zadání zakázky

Kritéria pro zadání zakázky
hospodářsky nejvýhodnější nabídka z hlediska Cena není jediným kritériem zadání a všechna 
kritéria jsou uvedena pouze v zadávací dokumentaci

Informace o elektronické aukci
Bude použita elektronická aukce: ne

Administrativní informace

Spisové číslo přidělené veřejným zadavatelem
397/PR

Předchozí zveřejnění týkající se tohoto řízení
ne

Podmínky pro získání zadávací dokumentace a dalších dokumentů nebo dokumentace 
soutěžního dialogu
Dokumentace za úplatu: ne

Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast
3.7.2017

Předpokládané datum odeslání výzvy v k podání nabídek nebo účasti vybraným 
zájemcům

Jazyk nebo jazyky, ve kterých mohou být podávány nabídky nebo žádosti o účast
angličtina.

Minimální doba, po kterou je uchazeč svou nabídkou vázán

Podmínky pro otevírání nabídek

Oddíl VI: Doplňující informace

Informace o opakování zakázek
Jde o opakovanou zakázku: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu

Přezkumné řízení

Subjekt, u kterého lze získat informace o přezkumném řízení



192642-2017 Page 6/6

VI.5. Datum odeslání tohoto oznámení
18.5.2017


